q

苏特协函〔2021〕2001 号

关于举办 2021年气瓶检验员审核换证再教育

培训班的通知

各有关单位：

根据 TSG Z8002-2013《特种设备检验人员考核规则》的相关要求，

我协会定于 2021 年 3 月在常州溧阳举办气瓶检验员审核换证继续再教育

班。现将有关事项通知如下：

一、参加人员

执有效期在 2021 年 4 月 1 日至 2022 年 3 月 31 日内的气瓶检验员资

格证书，并在“江苏省特种设备检测检验人员管理系统”报名审核通过

的人员。

二、培训地点和时间

1、培训地点：溧阳天湖俪豪酒店（溧阳天目湖，溧阳火车站乘坐

22 路公交车至长途汽车站，换乘 107、109 路或 9 路公交车到天目湖牌楼

站下，东侧 50 米，酒店联系人：胡翠萍 13401495680）；

2、报到时间：2021 年 3 月 8 日下午 13：00—17：30；

3、培训时间：2021年3月9日至3月13日。

三、相关费用

1、培训相关费用 500 元/人，请于 3 月 5 日前由汇至我协会账号；

培训费汇款账户信息如下：

单位：江苏省特种设备管理协会

开户行：华夏银行南京汉中路支行

账号：10362000000481894

汇款时请注明“2021（QP-１）换证+学员姓名”。参加本次培训的

人员请将汇款单电子版和培训费发票开票信息表（见附件 1）发送至

907937502@qq.com 邮箱，邮件主题请注明单位名称；报到时凭“汇款凭

证回单”领取培训费发票(现场不收培训费)；

2、因疫情防控要求，食宿统一安排，费用自理（约 200 元/人.天）。

四、其他

1、因疫情防控要求，报到时需凭绿色苏康码和检验员注册证复印件

报到（必须是注册在江苏省内的人员，省外一律不接收），上课期间需

要带口罩，请相互转告；

2、请携带身份证原件、培训费汇款凭证；

3、相关的资料自备；

4、咨询联系方式：

戴岳峰 025-83247404，或 QQ 群内咨询。

江苏省特种设备管理协会

2021 年 2 月 26 日

mailto:%E5%8F%91%E9%80%81%E8%87%B3907937502@qq.com
mailto:%E5%8F%91%E9%80%81%E8%87%B3907937502@qq.com